
 

Žákovský parlament Gymnázia Jiřího Ortena 

3. zasedání studentského parlamentu 3.12. 

Časopis 

 Kompletace, čekání na poslední články 

 vyjde druhý týden v prosinci 

Dotazník 

 právě probíhá poslední kolo (třetí) 

 došlo ke zlepšení distanční výuky 

 dojde ke sdílení neinterních dat se studenty 

o připojení k tomuto zápis 

 Budoucnost 

o Zpětná vazba na střídavou výuku> spíš ne 

o Opakování dotazníku každý měsíc k prezenční výuce 

o Jednorázový dotazník k prezenční výuce 

o Spolupráce s vedením 

Majáles 

 Probíhá soutěž na logo (ještě zmíníme na konci), posun datumu nabídek 

 Zisk daru od Foxconnu> projekt je ve finále, proběhne v lednu 2021 

Maturity 

 Proběhnou podle zákona 

 Žádné výjimky 

 MŠMT zlepšení komunikace 

Přijímací zkoušky na SŠ 

 Školy s nedostatkem studentů bez testů 

 Školy s převisem s testy 

Nastup žáků na prezenční výuku 

 Rozkopané nádvoří, dokončení 12/2020 

 Vstup skrz aulu 

 Povinné nošení roušek, desinfekce před jídelnou 

 Studovna a herna také povinné 

 Žádné omezení rozvrhu 



 Žádost o přiměřené testy a náběh na výuku> vedení školy již apelovalo 

 V budoucnu, při opakování distanční výuky, aby probíhalo známkování 

Různé 

 Předměty u maturit 

 Postup v práci na stanovách parlamentu 

 Online besedy 

o Besedy s absolventy> zjistit ve třídách, o jaké obory by byl zájem 

 Den otevřených dveří 

o Přesun na leden a únor, pomoc studentů s provázením 

 Vznik PR filmu buď požádat p. Klímu, nebo svépomocí 

 Poděkování p. ředitele za merch 

Rekapitulace 

 Vyřídit ve třídách vyhlášení soutěže na logo majálesu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Vojtěch Zvolský 


